Istituto Superiore di Studi Musicali “V. BELLINI” Catania

Originale
PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Emesso in data 16 dicembre 2021

PROVVEDIMENTO N. 246

OGGETTO: Impegno di spesa per la proroga al Dott. Carmelo La Rosa dell'incarico di
Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione delllstituto per 'anno 2021.
CIG: 2763282924

Dimostrazione
della disponibilita dei fondi
Bilancio Competenze
Residui
Art. Lett. Spese per
Somma
stanziata S . RN SR W S

Aggiunta
per storni SN RO T iy R AT R

Dedotta
per storni S O R W T R T I

Impegni
Assunti SR S B

Fondo
disponibile € .coecoociciiiiian s

Visto ed iscritto a o TR O

de art. lett. nel

partitario uscita di competenza I'impegno di €.

Catania,

Il Responsabile de]l’Ufficio Ra & grla

/ﬁ%ﬁ\ ria SlleCI




Oggetto: Impegno di spesa per la proroga al Dott. Carmelo La Rosa dell’incarico di Responsabile dei Servizi
di Prevenzione e Protezione dell’Istituto per I’anno 2021. CIG: Z763282924

Il Direttore Amministrativo

Premesso che in data 1.06.2021 il Consiglio di Amministrazione con Deliberazione n.23, stante la
scadenza dell’incarico di RSPP, ha stabilito di prorogare ’affidamento della carica di Responsabile dei
Servizi di Prevenzione e Protezione al dott. Carmelo La Rosa fino al 3 1.12.2021;

Considerato che

- II'D.Lgs. 81/2008 prevede la figura di un Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione
in ogni Ente;

- nelle more dell’aggiudicazione della gara di cui sopra I’Istituto resterebbe sprovvisto della figura
di Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione;

Considerato il periodo pandemico in atto e I'urgenza della scelta del’RSPP dell’Ente si & proceduto

ad inoltrare richiesta di preventivo per il servizio di RSPP dell’Ente;

Visto il preventivo del Professionista del 09.07.21 con un importo di €. 3.800,00 (oltre IVA e cassa

di previdenza) quale onorario professionale per I’incarico di RSPP di cui sopra;

Visto il Decreto legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito con modificazioni con Legge 11 Settembre

2020, n. 120;

Visto il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilita, vigente ai sensi dell’articolo 14,

comma 2, lettera c), del D.P.R. 28 Febbraio 2003, n. 132;

Visto lo Statuto dell’Istituto, approvato con Decreto dirigenziale M.LU.R. — A.F.A.M. n.114 del 4

Giugno 2004, in applicazione del D.P.R. 28 Febbraio 2003, n. 132;

DISPONE

Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono ripetuti e confermati:

Nelle more della definizione della procedura di gara, di prorogare, ai sensi dell’art. 106 comma 11
del D.Igs. 50/2016 e ss.mm.ii. agli stessi patti e condizioni, il contratto con il Dott. Carmelo La Rosa, fino al
31.12.2021,

Impegnare la spesa complessiva di € 4.750,07 comprensiva di IVA e cassa al cap. 261 del Bilancio
2021, competenza 2021.

Il Direttore Amministrativo f.f,
Dr. Omar Moricca

DY,
i @é&e&-,x"ﬁl’ - N




